
 

 

 

Zarządzenie Nr Or.I.0050.155.2019 

Burmistrza Gogolina 

z dnia 24 września 2019 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia zastępcy komisarza spisowego oraz powołania biura 

spisowego 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 oraz art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca  

2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Pana Jerzego Rej na zastępcę gminnego komisarza spisowego. 

 

§ 2. Tworzę gminne biuro spisowe w składzie: 

1) Robert Smiatek;  

2) Katarzyna Karbownik;  

3) Adrian Lipka – informatyk. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


